

Eesti Korvpalliliidu juhatuse koosoleku nr 28 protokoll

Eesti Korvpalliliit (edaspidi ka EKL): registrikood 80007140

Asukoht: Pärnu

Koosoleku toimumise aeg: 14.08.2019, 11:00-13:30

Osalevad juhatuse liikmed, kes osalesid: 1. Jaak Salumets (EKL president), 2. Gerd Kiili, 3. Priit Sarapuu, 4. Remo Holsmer, 5. Janne Schasmin; 6. Aare Halliko; 7. Kaarel Loigu, 8. Gert Prants; 9. Martin Määrsepp

Kutsutud külalised, kes osalesid: 1. EKL peasekretär Keio Kuhi, 2. Korvpalli Meistriliiga Nõukogu esimees Leho Lugna, 3. Õiguskomisjoni esimees Andu Tali, 4. Liigade ja võistluste juht Henri Ausmaa, 5. Spordidirektor Indrek Visnapuu

Juhatusel liikmed, kes ei osalenud: 1. Kalvi Kõva, 2. Aivo Adamson, 3. Kalle Klandorf, 4. Kristjan Rahu, 5. Tiit Sokk

Päevakord:

1. Eesti-Läti meeste korvpalliliiga ja Naiste Balti Liiga ülevaade hooaeg 2019/2020

Meeste liigad:

1.1. Meeste Eesti-Läti Korvpalliliiga 2019/2020 ja KML Playoff tutvustus, sh alumiste liigade info;

VÕISTKONNAD:

AVIS UTILITAS Rapla

BC Kalev/Cramo (lisaks Eesti-Läti liigale osaleb VTB liigas)

BC Valga-Valka Maks&Moorits

Pärnu Sadam

RSK Tarvas

Tallinna Kalev/TLÜ

TalTech

Tartu Ülikool (lisaks Eesti-Läti liigale osaleb FIBA Europe Cup II kvalifikatsioonis)

BK Liepaja

BK Ogre

BK Ventspils (lisaks Eesti-Läti liigale osaleb FIBA Champions League kvalifikatsioonis II ring)

Jurmala Betsafe

Latvijas Universitate

Valmiera Glass VIA

VEF Riga (lisaks Eesti-Läti liigale osaleb FIBA Champions League's)

FORMAAT:

Mängitakse 2-ringiline põhiturniir (kodus-võõrsil).

Põhiturniiri 8 paremat meeskonda pääsevad veerandfinaalidesse.

Veerandfinaalid mängitakse seeriates 2 võiduni.

Veerandfinaalides kohtuvad paarid: 1. vs. 8., 2. vs. 7., 3. vs. 6. ja 4. vs. 5.

Veerandfinaalid mängitakse mängude järjekorraga: kõrgema asetusega võistkonna kodus – madalama asetusega võistkonna kodus – *kõrgema asetusega võistkonna kodus (vajadusel)*.

FINAL 4 – Veerandfinaalides võitnud võistkonnad tagavad pääsu FINAL 4 turniirile.

Põhiturniiri algus 25. või 27. september. Põhiturniiri lõpp 22. märts. 2020

FINAL 4 toimumiskoht selgub hooaja jooksul

KML Playoff

OSALEJAD:

KML playoffis saavad osalemise õiguse Eesti-Läti Korvpalliliiga põhiturniiri paremusjärjestuse järgi 6 parimat Eesti klubi.

VEERANDFINAALID:

Veerandfinaalides mängivad omavahel paremusjärjestuse: 3. vs. 6. ja 4. vs. 5.

Veerandfinaalid mängitakse kolme võiduni. Kõrgema asetusega võistkonna poolt vaadatuna (kodus-võõrsil-kodus-võõrsil-kodus).

POOLFINAALID:

Poolfinaalidesse pääsevad otse Eesti-Läti Korvpalliliigas põhiturniiri paremusjärjestuse alusel Eesti 1. ja 2. asetusega klubi võistkond. Poolfinaalidesse pääsevad ka veerandfinaalseeriade võitjad. Poolfinaalid mängitakse kolme võiduni. Kõrgema asetusega võistkonna poolt vaadatuna (kodus-võõrsil-kodus-võõrsil-kodus).

3.-4.koha mängud

Poolfinaalseerias kaotajaks jäänud meeskonnad kohtuvad omavahel 3.-4.koha mängude seerias.

3.-4.koha mängud mängitakse kolme võiduni. Kõrgema asetusega võistkonna poolt vaadatuna (kodus-võõrsil-kodus-võõrsil-kodus).

FINAALSEERIA

Finaalseeriasse pääsevad poolfinaalseeriates võitjaks osutunud võistkonnad.

Finaalseeria mängud mängitakse kolme võiduni. Kõrgema asetusega võistkonna poolt vaadatuna (kodus-võõrsil-kodus-võõrsil-kodus).

LÕPLIK PAREMUSJÄRJESTUS ja HOOAEG 2020/2021 osalemise õigus

Eesti klubide hooaja 2019/2020 lõplik paremusjärjestus moodustub järgmiselt:

KML playoffis mängitakse välja kohad 1.-4. vastavalt sellele on ka lõplikus paremusjärjestuses esimesed neli kohta.

Paremusjärjestuses 5.koha saab KML playoffi veerandfinaalseerias kaotanud meeskondadest see, kes asetses Eesti-Läti korvpalliliiga põhiturniiri järgselt kõrgemal kohal. 6. koha saab madalama asetusega veerandfinaalseeria kaotaja.

Paremusjärjestuses 7.koha saab võistkond, kes Eesti-Läti korvpalliliiga paremusjärjestuse järgi on Eesti klubidest seitsmenda asetusega.

Paremusjärjestuses 8.koha saab võistkond, kes Eesti-Läti korvpalliliiga paremusjärjestuse järgi on Eesti klubidest kaheksanda asetusega.

2020/2021 hooajal saavad Eesti-Läti Korvpalliliigas osaleda paremusjärjestuse seitse (7) paremat meeskonda. Paremusjärjestuse 8. meeskond langeb 2020/2021 hooajaks meeste I liigasse.

2019/2020 hooaja tulemuste põhjal meeste I liiga kolmele paremale võistkonnale pakutakse võimalust kandideerida Eesti-Läti Korvpalliliigagagas mängimise õigusele. Meeste I liigast saab üles tõusta 1 meeskond. Sportlikul printsiibil omab eelisõigust meeste I liiga võitja võistkond, seejärel II koha võistkond ning seejärel III koha võistkond. Kõrgliigasse tõusmiseks peavad meeste I liiga võistkonnad täitma ka kõrgliigas osalemise tingimused.

Juhul kui meeste I liiga 1.-3.koha võistkonnad ei soovi kõrgliigasse tõusta, siis säilitab kõrgliiga koha 2019/2020 hooajal paremusjärjestuse järgi 8. meeskond.

Otsus: Info teadmiseks võetud

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

1.2. Naiste liigade tutvustus hooaeg 2019/2020, sh alumiste liigade info

Baltic Womens Basketball League

TEAMS:

Vilniaus "Kibirkštis (LTU)

Kauno "Aistės-LSMU" (LTU)

Šiauliai "Šiauliai-Universitetas (LTU)

SBK Liepāja/LSSS (LAT)

RSU (LAT)

TTT Rīga (LAT)

Tallinna Ülikool (EST)

Tartu Ülikool (EST)

FORMAAT:

Mängitakse 2-ringiline turniir (kodus-võõrsil).

Hooaja avamäng toimub kokkulepitult Eestis 5.oktoobril 2019.

Põhiturniiri lõpp on planeeritud 26.jaanuar 2019

FINAL 4 korraldab 2019/2020 hooajal Läti. (2020/2021 hooajal peab Final 4 korraldama Eesti ja 2021/2022 jälle Leedu). Final 4 toimub veebruaris.

Playoffi pääsevad 6 paremat naiskonda.

Veerandfinaalides 3. vs. 6. ja 4. vs. 5. (veerandfinaalid 2-st mängust parim pääseb Final 4)

Final 4 ja poolfinaalidesse pääsevad otse põhiturniiri 1. ja 2.

Eesti, Läti ja Leedu alaliidu esindajate koosolekul otsustati:

Mängud toimuvad peamiselt ainult nädalavahetustel;

Võõrsil mängud peetakse kahe mängu kaupa ehk kahel järjestikusel päeval (kulude kokkuvõidmise eesmärgil)

Naiste Balti liiga mängu teenindab 3 väljakukohtunikku (Eesti jaoks on see uus, seni on olnud 2 kohtuniku. Ettepanek kaasata nooremaid kohtunike, et nad saaksid harjuda/õppida 3 kohtuniku rotatsiooni. 3.kohtuniku tasu võiks olla minimaalne.

Lätis ja Leedus mängitakse Molten palliga, Eestis mängitakse Spalding palliga. Peame saatma Läti/Leedu võistkondadele 2-3 Spalding palli hooaja alguses. Nead saavad omakorda meie naiskondadele.

Naiste Eesti-Läti Liiga

TEAMS:

BK Jelgava (LAT)

Daugavpils Universitāte (LAT)

BK Saldus (LAT)

TTT juniores (the answer will be on August 9) (LAT)

TTT kadetes (the answer will be on August 9) (LAT)

Jurmala/3BJSS (the answer will be on August 9) (LAT)

G4S Noorteliiga (EST)

Audentese SK (EST)

FORMAAT:

Mängitakse 2-ringiline turniir (kodus-võõrsil).

Turniiri kestvus peab langema kokku Baltic Women's Basketball League'ga.

Turniiri lõpetab väike Final 4 (kes korraldab ja kus, pole veel kokkulepitud)

II divisjonis me kindlasti ei jõua 3 kohtuniku peale üle minna (eelarveliselt võimatu).

Eesti Meistrivõistlused Playoff – NKML

Eesti meistrivõistluste playoff seerias kohtuvad omavahel kõik 4 naiskonda, kes osalevad üleval välja toodud sarjades.

Playoffis -poolfinaalides kohtuvad naiskonnad reitingu alusel 1. vs. 4. ja 2. vs. 3.

Reitingu järgi 1.koht on BWBL põhiturniiril kõrgeima koha saavutanud Eesti naiskond. 2.koht on BWBL põhiturniiril madalama koha saavutanud naiskond. 3.koht on Eesti-Läti liiga põhiturniiril kõrgeima koha saavutanud Eesti naiskond ning 4.koht on Eesti-Läti liiga põhiturniiril madalama koha saavutanud naiskond.

Poolfinaalid mängitakse 2 võiduni ehk kolmest mängust parim (1-2-1)

3.-4.koha mängud mängitakse 2 võiduni ehk kolmest mängust parim (1-2-1)

Finaalseeria peetakse 3 võiduni ehk viiest mängust parim (1-2-1-2-1).

Otsus: Info teadmiseks võetud

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

2. Meeste koondise peatreeneri konkurss

Juhatus tutvus rahvuskoondise peatreeneri konkursi tulemustega. Konkursile laekus tähtaegselt 18 avaldust. Kõik juhatuse liikmed avaldasid oma arvamuse konkursi tulemuste kohta ning protsessi jätkumise kohta.

Otsus:

1. Spordidirektor, peasekretär ning president jätkavad läbirääkimisi ning teevad taustauuringut kandidaatide kohta vastavalt juhatuse liikmetelt saadud sisendile eesmärgiga vähendada kandidaatide arvu maksimaalselt 6-ni.
2. Edasised arutelud ning võimalikud intervjuud koos peatreeneri võimaliku kinnitamisega toimuvad järgmisel juhatuse koosolekul.

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

3. Muudatused EKL sekretariaadis

Keio Kuhi informeeris juhatuse liikmeid toimunud ning eesootavatest muudatustest nii EKL sekretariaadis kui ka Audentese Spordigümnaasiumis. Sellel kuul lõpetab oma töö Eesti Korvpalliliidus kolm töötajat, Spordidirektor Alar Varrak, koondiste koordinaator Madis Šumanov ning kohtunike koolitusjuht Rain Peerandi.

Kõik nad on leidnud omale uued väljakutsed ning jäävad ka edaspidi rohkemal või vähemal määral korvpalliga seotuks.

Rain Peerandi asemel naaseb kohtunike koolitusjuhi ametisse Aare Halliko. Aare on korvpalli kogukonnale tuttav ning selles ametis suure kogemusega.

Uued inimesed teistele ametikohtadele selguvad peatselt, millest informeeritakse juhatust esimesel võimalusel.

Aare Halliko tegi avalduse enda taandamiseks

Otsus:

1. Info teadmiseks võetud
2. Aare Halliko juhatusest lahkumine esitada järgmisele EKL üldkogule hääletamiseks

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4. Info/ jooksvad küsimused

4.1. Laekunud avaldused

Avaldused II liiga koha saamiseks: MTÜ Eesti Maavara/Baltic Agro, Alutaguse Korvpalliklubi, Tartu Palliklubi;

Alates käesolevast hooajast on II liiga võistkondade arv piiratud 12-ne võistkonnani. Vastavalt juhendile pääseb edaspidi II liigasse sportliku printsiibi alusel läbi III (rahva) liiga.

Kolm võistkonda, kes ei ole seni osalenud II liigas, on esitanud taotluse liituda II liigaga erietsuse alusel.

Otsus: Luba anda II liigas oslemiseks MTÜ Eesti Maavara/Baltic Agro, Alutaguse Korvpalliklubile, Tartu Palliklubile väljaspool sportlikku printsiipi kuna 11.08.19 oli registreerinud ainult 9 võistkonda 12-st. Ülejäänud reitingus olevad võistkonnad ei avaldanud soovi osaleda II liigas registreerimistähtajaks.

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.1.1. MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi lahkumine MTÜ EMÜ Korvpallikoolist (Lisa1);

MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi ja MTÜ EMÜ Korvpallikool avaldus MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi lahkumiseks MTÜ EMÜ Korvpallikoolist.

MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi (reg.80037537) ja MTÜ EMÜ Korvpallikool (reg.80553457) on esitanud 31.07.2019 avalduse MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi välja astumiseks MTÜ EMÜ Korvpallikoolist. Lisaks ühinguastumisele soovitakse avalduse alusel anda MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubile õigused kõikidele MTÜ EMÜ Korvpallikooli juriidilise isiku nimel 2018/2019 ja 2019/2020 hooaegadeks üles antud võistkondadele. Soovitakse, et kõik antud võistkonnad jätkavad edaspidi EKL-i ametlikes sarjades tegutsemist MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi juriidilise keha alt. Avalduses palutakse MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi vabastada ülemineku ja kasvatajarahade tasumisest.

2018-2019 hooajal olid MTÜ EMÜ Korvpallikool võistkonnad üles antud:

- meeste Saku I liigas,
- meeste Saku II liigas,
- Naiste KML II divisjonis,
- PU14 vanuseklassis,
- P Mini vanuseklassis.

2019-2020 hooajaks on MTÜ EMÜ Korvpallikool võistkonna üles andnud:

- meeste Saku I liigasse

MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi liitus MTÜ EMÜ Korvpallikooliga 21.08.2018 ühisavalduse alusel ning Eesti Korvpalliliidu juhatuse 18.09.2018 otsusel. 21.08.2018.a. avalduse alusel liitusid MTÜ EMÜ Korvpallikooliga lisaks veel ka Ülenurme Korvpalliklubi, Nõo Korvpallikool ja Vastse-Kuuste valla Spordiklubi Känguru. Ühinemisega loodi klubide vabatahtlik ühing mille eesmärgiks oli arendada korvpalli ning luua klubisüsteem, kus ühikul on täielikult komplekteeritud võistkonnad ja treening grupid olemas kõikides Eesti Korvpalliliidu poolt kinnitatud vanusegruppides ja meeste klassis sh. üks võistkond tulevikus vähemalt Eesti meistriliiga tasemel.

Enne 21.08.2018 ühisavalduse esitamist kuulus meeste I liiga koht MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubile. Ühisavalduses taotleti meeste I liiga koha viimist MTÜ EMÜ Korvpallikool alla ning samuti mängijate tasuta üleviimist MTÜ EMÜ Korvpallikooli.

Eesti Korvpalliliidu juhatuse 18.09.2018 otsustas rahuldada MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubi ja MTÜ EMÜ Korvpallikool ühinemisavalduse, avalduses esitatud tingimustel.

Otsus: Lubada MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubil lahkuda MTÜ EMÜ Korvpallikoolist. Lahkumise järgselt anda MTÜ Eesti Maaülikooli Spordiklubile õigused kõikidele seni MTÜ EMÜ Korvpallikool juriidilise keha alt registreeritud võistkondadele hooaegadel 2018-2019 ja 2019-2020.

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.1.2. OÜ Reprokoda lahkumine MTÜ Rafter Spordiklubist (Lisa2).

OÜ Reprokoda lahkumine MTÜ Rafter Spordiklubi klubisüsteemist ning sellega kaasnevalt meeste I liiga koha üleminek (tagasi andmine) Reprokoda OÜ-le.

MTÜ Rafter Spordiklubi (reg.80115935) ja OÜ Reprokoda (reg.10141948) on esitanud 25.07.2019 avalduse OÜ Reprokoda lahkumiseks MTÜ Rafter Spordiklubi klubisüsteemist.

MTÜ Rafter Spordiklubi ja OÜ Reprokoda ühinesid 12.09.2017 ühisavalduse alusel ning Eesti Korvpalliliidu juhatuse 20.09.2017 otsusel.

Enne 12.09.2017 ühisavalduse esitamist kuulus meeste I liiga koht Reprokoda OÜ-le. Ühisavalduses taotleti meeste I liiga koha viimist MTÜ Rafter SK alla ning samuti mängijate tasuta üleviimist MTÜ Rafter Spordiklubisse. Ühisavalduses oli kirjeldatud ka osapoolte soov, juhul kui otsustatakse lahku minna, siis nimekirjas olevad mängijad ning meeste I liiga koht lähevad avalduse alusel ja ilma kasvatajarahata tagasi Reprokoda OÜ-le.

Lisatud nimekiri 12.09.2017 avalduses esitatud mängijatest, kellele taotleti kasvatajarahata ja üleminekutasuta üleviimist MTÜ Rafter Spordiklubisse.

Nimi	Sünniaeg
Kristo Aab	23.06.1985
Anton Batanov	02.01.1982
Allar Leppind	05.07.1986
Elvis Tilgar	12.10.1980
Andreas Märtsen	15.05.1990
Mikk Teder	28.09.1987
Ardo Krass	28.11.1987
Igor Arendas	27.11.1994
Indrek Kaarlep	02.08.1978
Kristo Murd	02.03.1996
Sten Roosaar	16.03.1993
Tõnis Soodla	01.07.1993
Tõnu Soodla	16.09.1970
Kauri Sild	16.01.1981
Reigo Päck	22.06.1988
Jaanis Sirkel	12.05.1998
Joosep Indermitte	17.10.1995

Eesti Korvpalliliidu juhatus 20.09.2017 otsustas rahuldada OÜ Reprokoda ja MTÜ Rafter Spordiklubi ühinemisavalduse avalduses esitatud tingimustel. Lisatingimusena otsustati, et Juhul kui OÜ Reprokoda ja MTÜ Spordiklubi Rafter lähevad uuesti lahku, siis samade osapoolte uuesti ühinemisavaldust samadel tingimustel EKL juhatus arutusele ei võta.

Pärast Eesti Korvpalliliidu 20.09.2017 otsust OÜ Reprokoda ühinemine MTÜ Rafter Spordiklubiga ning enne OÜ Reprokoda ja MTÜ Rafter Spordiklubi lahkuminekuga avalduse esitamist on MTÜ Rafter Spordiklubist üleminekuga teistesse klubidesse lahkunud Anton Batanov, Andreas Märtsen, Kristo Murd ja Joosep Indermitte.

Otsus: Lubada Reprokoda OÜ lahkuda MTÜ Rafter Spordiklubist. Lahkumise järgselt antakse meeste I liiga koht tagasi Reprokoda OÜ-le. Avalduse alusel lubab EKL juhatus 12.09.2017 esitatud avalduse nimekirjas olnud mängijad ilma kasvatajarahata liikuda tagasi OÜ Reprokoda alla va. Anton Batanov, Andreas Märtsen, Kristo Murd ja Joosep Indermitte, kes on vahepeal klubi vahetanud.

Vastavalt juhatuse otsusele 20.09.2017 peab OÜ Reprokoda tasuma Eesti Korvpalliliidule mängijate üleminekutasud.

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.1.3. MTÜ SK Kopernics pöördumine. [Lisa3](#), EKL vastus [Lisa4](#).

Keio Kuhi selgitas juhatusele MTÜ SK Kopernicsi pöördumist ning sellega seunduva kirjavahetuse vastavalt Lisale 3 ja 4.

Otsus: Info teadmiseks võetud

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.1.4. SA Kuremaa Spordikooli ja MTÜ Kuremaa Kultuuri-ja Spordiklubi pöördumine
SA Kuremaa Spordikooli tegevuse lõpetamine ning U16 mängijate üleviimine MTÜ Kuremaa Kultuuri- ja Spordiklubi alla

Eelmisel hooajal osales Kuremaa Spordikool Noorte liiga meistrivõistlustel 2 noorte võistkonnaga U-14 ja U-16 vanuseklassis, U-16 pääses põhiturniirile ja saavutas 7. koha. Algaval hooajal soovime registreerida noorte võistkonda noormeeste U-16 vanuseklassis. Paraku on Jõgeva vallavolikogu otsusega otsustatud SA Kuremaa Spordikooli tegevus käesoleva aasta 31. augustiga lõpetada ja alates 1.septembrist 2019 alustada tegevust valla allasutusena Jõgeva Valla Spordikool.

Kuna Spordiseaduse järgi ei saa valla allasutus olla alaliidu liige, siis soovitakse U16 vanuseklassi noormeeeste võistkond registreerida MTÜ Kuremaa Kultuuri ja Spordiklubi poolt. Nimetatud MTÜ on EKL liige ning teeb koostööd loodava Jõgeva Valla Spordikooliga.

Otsus:

1. Lubada MTÜ Kuremaa Kultuuri- ja Spordiklubil registreerida U16 vanuseklassi poiste võistkond Eesti meistrivõistlustele ning viia mängijad antud juriidilise keha alla.

2. Valmistada ette juhendite ja/ või põhikirja muudatused, mille järgi KOVi omanduses olevad Spordikoolid saaksid mängida Eesti Meistrivõistlustel.
Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.2. Spordiseaduse ja treenerite tööjõutoetuse määramise muutmise

Lisa5 : Eesti Korvpalliliidu kiri Kultuuriministeriumile.

Keio Kuhi tutvustas juhatusele Spordiseaduse ja treenerite tööjõutoetuse määrust ning alaliidu poolset kirja Kultuuriministeriumile.

Otsus: Info teadmiseks võetud

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.3. Järgmised juhatuse koosseisud, üldkogu koosseis

18.09	Juhatus koosseis
16.10	Juhatus koosseis
13.11	Juhatus koosseis
11.12	Juhatus koosseis
18.12	Üldkogu koosseis

Otsus: Info teadmiseks võetud

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.4. Eesti Korvpalliliidu distsiplinaarkomisjoni kolmanda erapooletu isiku määramine,

Õiguskomisjoni esimees Andu Tali tegi ettepaneku määrata Raul Talts distsiplinaarkomisjoni kolmandaks erapooletuks isikuks.

Andu Tali tuletas juhatusele meelde, et vastavalt EKL üldjuhendile peab enne igat uut hooaega määrama kolmanda erapooletu isiku distsiplinaarkomisjonis. Ettepanek oli jätkata Raul Taltsil.

Otsus: Raul Talts määrata distsiplinaarkomisjoni kolmandaks erapooletuks isikuks.

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.5. Avalduste vastuvõtmine juhatuse koosseisu jaoks

Toimus arutelu viimasel hetkel laekunud avalduste osas. Viimasel hetkel laekunud avaldustega ei ole juhatusel võimalik piisaval määral tutvuda, et otsuseid kujundada.

Otsus: Edaspidi võetakse avaldused menetlusse kui need on Eesti Korvpalliliidulise esitatud vähemalt 5 tööpäeva enne juhatuse koosseisut.

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

4.6. Home-grown-players

Keio Kuhi andis juhatusele teada, et lätlased tegid ettepaneku võtta kasutusele „home-grown-playeri“ mõiste .

Henri Ausmaa tutvustas juhatusel selle reegli sisu ja mõtet ning juhendi sõnastust.

Otsus:

1. Viia vastav mõiste ja reegel sisse Eesti Läti meeste Korvpalliliiga juhendisse.

2. Viia vastav mõiste ja reegel sisse Eesti Korvpalliliidu üldjuhendisse alates hooajast 2020/2021.

Poolt: 9, Vastu: 0, Erapooletuid: 0

Koosoleku juhataja: Jaak Salumets

Koosoleku protokollija: Kristel Jurno